
/EMAri, 
4•1'4 	 PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

4 	I I I 	t 	TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 
";;*i. 	 t;7: 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 
• 1969 • 

PIB 101635863 MB 08104620 
1.011 s?. 1  

Broj: 0601-49/13-57 
Datum: 23.09.2 016. 

Na osnovu 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u otvorenom postupku javne nabavke - 
materijaIza obrazovanje i nauku - potrani laboratorijski materijal i pribor, po partijama, za partiju 
broj 2. potro§ni laboratorijski materijal, po pozivu broj 0601-49/13-9 od 08.07.2016. godine, Dekan 
Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 23.09.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI OKVIRNOG SPORAZUMA 

U otvorenom postupku javne nabavke - materijal za obrazovanje i nauku - potrani 
laboratorijski materijal i pribor, po partijama, za partiju broj 2. potrani laboratorijski materijal, 
19500000 gumeni i plasti6ni materijali, 19520000 proizvodi od plastitnih masa, 33140000 
medicinski potrani materijal, 33690000 razni medicinski proizvodi, 33772000 proizvodi od hartije 
za jednokratnu upotrebu, po pozivu broj 0601-49/13-9 od 08.07.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet stranici Narutioca, a 
koji postupak se sprovodi u cilju zakljutenja okvirnog sporazuma sa dva dobavljata i trajanjem 
okvirnog sporazuma godinu dana, okvirni sporazum dodeljuje se: 

- D.0.0. »KEFO« Beograd, Batka 1U. 

Obrazloienje 
Narut'ilac je dana 08.07.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/13-6, o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/13-7 od 08.07.2016. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, Komisija je pristupila stru6noj oceni 
ponuda i satinila odgovarajuti Izve§taj, broj 0601-49/13-56 od 20.09.2016. godine, u kome je 
konstatovala: 

1. U otvorenom postupku javne nabavke- materijal za obrazovanje i nauku - potrani 
laboratorijski materijal i pribor, po partijama, za partiju broj 2. potrogni laboratorijski materijal, 
19500000 gumeni i plastithi materijali, 19520000 proizvodi od plastithih masa, 33140000 
medicinski potrani materijal, 33690000 razni medicinski proizvodi, 33772000 proizvodi od hartije 
za jednokratnu upotrebu, po pozivu broj 0601-49/13-9 od 08.07.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narutioca, Prirodno-
matematitIci fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremenu 1 (jednu) 
ponudu, i to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena Naziv ili §ifra ponuclaa Datum i 6as prijema Partija 

1 0601-49/13-51 D.0.0. »KEFO«, Beograd 0601-49/13-51 2 
2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 



3. Opgti podaci o prispeloj ponudi, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda: 

0601-49/13-51 D.O.O. »KEFO« Beogrd 
Partija 2. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-49/13-51, Partija 2 
Naziv ill §ifra ponuda6a: D.0.0. „KEFO" Beograd, Ba6ka 1U 
Ponuda'6 nastupa: samostalno 
Ukupna vrednost bez PDV-a 5.406.570,75 dinara 
Ukupna vrednost sa PDV-om 6.487.884,90 dinara 

Rok isporuke 10 dana od prijema pismenog zahteva Narutioca 
Rok platanja 15 dana od dana ispostavljanja ispravnog rguna - fakture Naraiocu 
Rok valenja ponude 90 dana od dana otvaranja ponuda. 

Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom Obrazac ponude sa 
strukturom cene 
Ponuda je dostavio kopiju popunjene tabele obrasca ponude - prilog B konkursne 
dokumentacije u elektronskom obliku na CD-u, 
Ponudat je dostavio finansijsku garanciju za ozbiljnost ponude, sa prateeom 
dokumentacijom 

- Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen paatom Obrazac trogkova pripreme 
ponude, bez iskazanih tro§kova 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac izjave o nezavisnoj 
ponudi 
Ponuda6 je dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom Obrazac izjave ponudat'a o 
ispunjenosti obaveznih i dodatnih uslova za u'eeke u postupku javne nabavke - cl. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom 
Ponuda je dostavio popunjen, potpisan i overen pe'eatom model okvirnog sporazuma 
Ponucla6 je dostavio popunjen, potpisan i overen peatom model ugovora 
Ponudat je dostavio popunjen, potpisan i overen pe&tom model narudThenice 

Ponuclae je takode dostavio: 
lzjavu da je upisan u registar ponudka kod APR sa upueivanjem na Internet stranicu za 
proveru podataka, 

- Reenje APR o upisu ponudada u registar ponudaea, 
- Reenje Ministarstva zdravlja o izdavanju dozvole ponudaeu za promet na veliko lekova 

za humanu upotrebu, medicinskih sredstava i polaznih supstanci, 
- sertifikat ISO 9001:2008, 

Ovlakenje za Nedie Snetanu da mote da potpisuje konkursne dokumentacije za javne 
nabavke u 2016. godini. 

4. U postupku ocenjivanja ponuda Komisija je izvegila proveru dostavljene dokumentacije i 
nije uaila rgunske gre§ke. 

5. Komisija je, u skladu sa na'6elnim stavom Republi6ke komisije (0p§ta sednica od 
29.12.2013. godine), koji obavezuje Narutioca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi naveo 
da li je upisan u Registar ponuda6a iii ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za u6e§te iz 
dana 75. stay 1. tat'ka 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvrtila proveru u registru Agencije za 
privredne registre i registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, kojom prilikom 



nije utvrdila negativnosti, sa aspekta ispunjenosti obaveznih uslova za uteke u predmetnom 
postupku javne nabavke, definisanih u tlanu 75. Zakona o javnim nabavkama, kao i ispunjenosti 
dodatnog uslova za ustegte u predmetnom postupku javne nabavke, definisanog u tlanu 76. Zakona o 
javnim nabavkama. 

6. Komisija je konstatovala da podneta ponuda nema nedostataka, da je prihvatljiva i da 
ispunjava uslove iz poziva i konkursne dokumentacije predmetne javne nabavke. 

7. Komisija je izvrgila strutnu ocenu ponude i, primenom kriterijuma „najna'a ponudena 
cena", utvrdenog konkursnom dokumentacijom, za partiju broj 2. potrogni laboratorijski materijal, 
utvrdila: 	. 	- - 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena Naziv ili gifra ponudata Datum i tas prijema 

Ponudena 
cena 

1 0601-49/13-51 D.0.0. »KEFO«, Beograd 0601-49/13-51 5.406.570,75 
Raft listu ponudata: 
1. D.0.0. »KEFO« Beograd, Batka 1U 

8. Komisija je, saglasno poglavlju III konkursne dokumentacije - USLOVI ZA UCEStE U 
POSTUPKU JAVNE NABAVKE IZ CL. 75.176 ZJN I UPUTSTVO KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST TIH 
USLOVA, peti stay UPUTSTVA KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST USLOVA, zatraiila od ponudata, 
tija je ponuda ocenjena kao najpovoljnija, da dostave kopije zahtevanih dokaza o ispunjenosti 
uslova. 

U ostavljenom roku, ponuda je dostavio traIenu dokumentaciju, za koju je utvrdeno da 
nema nedostataka. 

9. Konatno, imajuti u vidu navode iz ovog obrazloIenja, Komisija je predlaila da se, saglasno 
odredbama tlana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka sledete sadriine, tj. da se: 

- za partiju broj 2. potrogni laboratorijski materijal, okvirni sporazum dodeli: 
- D.0.0. »KEFO« Beograd, Batka 1U, 

gto je ovlagteno lice Narutioca prihvatilo i odlutilo kao u dispozitivu. 

10. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narutioca u roku od 3 
(tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama tlana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se 
podneti , u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

v\x̀ a P 
* kkrA.EKAN 

fttematitkog fakulteta 

F 9,4;3Nac 	a •!1. 

, ot 	itOdnQ' 
f 

c 
profesor 10.-Yre t 	*Dr~Mililra I'a rkov-i-brvojevic, redovn 

\‘'f) 

* 	4 01' 	• :2'

ry 

° 	'7:1) 	* 3 ° itro 	) 	3 tfi 
 

,„ 	.%,;• ,-Etc,* pesir • 	
* 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

